NA)
a

IRÊpe
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
BIO USTBULAC: UA HAUSA TALL AMEPRNECA SEMI,

Itaquaquecetuba, 11 de novembro de 2021.

CORRESPONDÊNCIA

N.º WG 1 QU
recesem db gd) 4

Ofício: 606/SMG/2021.

Ref.: Requerimento76/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima, onde solicita que seja realizada a substituição do poste de

madeira, localizado na Rua Elisete Cardoso, no bairro Parque Residencial Souza

Campos.

Gostariamos de informar que esta Secretaria de Governo notificou a

empresa EDP São Paulo através do Ofício nº 605/8MG/2021, para que seja realizada a

substituição do poste de madeira,

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estimae consideração.

Atenciosamente,

CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

TDVTElza Yuko Nishio .

OficialAdministrativo J 1A '

3 as Jo
Marco a osa da Silva

Secretário Municipal de Govemo 1) pon
e cr

Exmo. Senhor 3 : 39
DAVID RIBEIRO DA SILVA /
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba,

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094